UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Instituto de Matemática e Estatística
Av. João Naves de Àvila, 2121, Bloco 1F - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: +55 (34) 3239-4158/4156/4126 - www.ime.ufu.br - ime@ufu.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO IME Nº 8/2024

29 de outubro de 2024

A comissão designada pela Portaria de Pessoal UFU Nº 3332, de 25 de junho de 2024 (5490810), no uso de suas atribuições, e
conforme o Edital DIRIME nº 22/2024 (5721123), publicado em 20 de setembro de 2024, encaminha à Direção do IME-UFU para
providência no sentido de tornar público o resultado preliminar do Processo Seletivo para tutor(a) para atuar no Curso de
Graduação em Matemática, Grau Licenciatura, modalidade a distância, do Instituto de Matemática e Estatística (IME-UFU) da
Universidade Federal de Uberlândia, a saber:

Classificação CPF Situação da inscrição Pontuação

1 327.408.368-21 DEFERIDA 95

2 049.864.456-18 DEFERIDA 88

3 695.884.656-72 DEFERIDA 76

4 071.350.696-25 DEFERIDA 76

5 072.822.716-90 DEFERIDA 75

6 965.612.386-72 DEFERIDA 72

7 124.893.387-73 DEFERIDA 68

8 166.801.278-23 DEFERIDA 63

9 718.862.656-15 DEFERIDA 58

10 998.036.311-87 DEFERIDA 57

11 089.433.496-45 DEFERIDA 56

12 112.164.196-20 DEFERIDA 54

13 069.934.976-11 DEFERIDA 52

14 018.372.640-58 DEFERIDA 46

15 059.712.979-70 DEFERIDA 46

16 072.618.596-56 DEFERIDA 40

- 008.449.999-03 INDEFERIDA: subitem d) do item 2.5 do Edital DIRIME nº 22/2024 -

Adriana Rodrigues da Silva (Presidente)

Juliano Gonçalves Oler

Sônia Sarita Berrios Yana

Documento assinado eletronicamente por Adriana Rodrigues da Silva, Presidente, em 29/10/2024, às 16:42, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Juliano Gonçalves Oler, Professor(a) do Magistério Superior, em 29/10/2024, às
17:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Sonia Sarita Berrios Yana, Professor(a) do Magistério Superior, em 29/10/2024, às
21:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5829034 e o código CRC 4A0061A0.

30/10/2024, 13:18 SEI/UFU - 5829034 - Edital de Homologação

file:///C:/Users/Administrador/Downloads/Edital_de_Homologacao_5829034.html 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23117.037652/2024-73 SEI nº 5829034

30/10/2024, 13:18 SEI/UFU - 5829034 - Edital de Homologação

file:///C:/Users/Administrador/Downloads/Edital_de_Homologacao_5829034.html 2/2